
1 
 

Protokół Nr LX/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 24 października 2022 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 905 – 1336 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

 
1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk 

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

10. Pan Marek Kieler 

 

 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pan Damian Pęcherz 

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pan Andrzej Stępień 

18. Pani Agnieszka Wasińska 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 

 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Beata Zając  - radca prawny w Starostwie Powiatowym   

              w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 

4. Pani Anna Freus - dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

5. Pani Beata Korczewska - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu 
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6. Pani Elżbieta Urbańska-Golec - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu 

7. Pan Jerzy Nowakowski - dyrektor Powiatowego Młodzieżowego 

Domu Kultury i Sportu w Wieluniu 

8. Pan Mariusz Wróbel - dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja 

Kopernika w Wieluniu 

9. Pani Barbara Puchała - dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wieluniu 

10. Pani Barbara Cichecka - dyrektor Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu 

11. Pan Mirosław Kubiak - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach  

12. Pani Katarzyna Wyrębak - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu 

13. Pan Zbigniew Wiśniewski - dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 

14. Pani Agnieszka Stępień-Wyrembak - wicedyrektor II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Janusza Korczaka w Wieluniu 

15. Pani Dorota Morchel - wicedyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Jana 

Długosza w Wieluniu 

16. Pan ……………………. - mieszkaniec powiatu wieluńskiego 

17. Naczelnicy w/m 

18. Media  

 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2021/2022. 
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8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie części nieruchomości SP ZOZ w Wieluniu 

z przeznaczeniem na utworzenie oddziału kardiologii interwencyjnej wraz 

z pracowniami hemodynamiki i elektrofizjologii. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LII/301/22 

Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na teren Powiatu Wieluńskiego wg algorytmu w 2022 r. na 

realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Ostrówek w celu 

realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, bądź świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie 

pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023 r. 

13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty 

Wieluńskiego dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2022 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę w sprawie emisji 

obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  

17. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

18. Zamknięcie LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  
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 Pkt 1 

Otwarcie LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

LX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych, czyli pana 

starostę, pana wicestarostę, Zarząd Powiatu, pana skarbnika, panią sekretarz, 

radnych, zaproszonych gości, naczelników i pracowników Starostwa 

Powiatowego. Powitał również osoby, które słuchają i oglądają sesję 

w internecie oraz media.  

 

Pkt 2 

00:03:57 – cz. I 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19.  

 

 

Pkt 3 

00:04:44 – cz. I 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że porządek obrad został zaproponowany zgodnie z tym, co przedłożył Zarząd 

Powiatu. Zapytał, czy są jakieś uwagi, propozycje zmian do zaproponowanego 

porządku obrad. Udzielił głosu panu staroście.  

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w imieniu Zarządu 

Powiatu chciały prosić o wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wieluń na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup projektora na salę 

konferencyjną 101”.” Zaproponował, aby wprowadzić ten punkt, jako punkt 16. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są inne propozycje lub uwagi do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest 
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za wprowadzeniem do porządku obrad punktu zaproponowanego przez pana 

starostę? 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu wprowadziła do porządku obrad punkt pn. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Wieluń na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup projektora na salę 

konferencyjną 101”, jako punkt 16 (głosowało 19 radnych).     

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że 

punkt został wprowadzony, jako punkt 16. Kolejne punkty będą o jeden większe, 

a „Zamknięcie LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” będzie punktem 19. Zapytał, kto 

jest za przyjęciem porządku obrad z tą zmianą? 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła porządek obrad ze zmianą 

(głosowało 19 radnych).     

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2021/2022. 
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8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie części nieruchomości SP ZOZ w Wieluniu 

z przeznaczeniem na utworzenie oddziału kardiologii interwencyjnej wraz 

z pracowniami hemodynamiki i elektrofizjologii. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr LII/301/22 

Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na teren Powiatu Wieluńskiego wg algorytmu w 2022 r. na 

realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2023 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Ostrówek w celu 

realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, bądź świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie 

pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023 r. 

13. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty 

Wieluńskiego dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2022 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 

projektora na salę konferencyjną 101”. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę w sprawie emisji 

obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  

18. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

19. Zamknięcie LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  
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Pkt 4 

00:08:09 – cz. I 

Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu z LIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie 

zgłosił uwag do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LIX 

sesji Rady Powiatu.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 18 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu przyjęła protokół nr LIX/22 z LIX sesji Rady Powiatu 

w Wieluniu (głosowało 18 radnych, radny Krzysztof Dziuba nie brał udziału 

w głosowaniu).       

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

Pkt 5 

00:09:32 – cz. I 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę 

radnego Krzysztofa Soli, radnego Roberta Grabowskiego i radnego Andrzeja 

Jażdżyka.  

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  

czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Sola, radny Robert Grabowski i radny Andrzej Jażdżyk 

wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  
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 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem 

Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radny Robert 

Grabowski i radny Andrzej Jażdżyk. 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) powołała 

Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof Sola, radny Robert 

Grabowski i radny Andrzej Jażdżyk (głosowało 19 radnych). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Pkt 6 

00:12:32 – cz. I 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali to sprawozdanie na piśmie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos 

w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan 

Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny 

Andrzej Stępień, pan Mirosław Kubiak – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach, radny Robert Grabowski – przewodniczący 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania.  

 

 Rada Powiatu w Wieluniu przy 18 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu, przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 

18 radnych, radny Łukasz Dybka nie brał udziału w głosowaniu). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że nieoddany głos jest radnego Łukasza Dybki w związku z tym zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny 

radny Łukasz Dybka. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że w głosowaniu przyjmującym sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu było 

obecnych 18 radnych i tych 18 radnych było za przyjęciem tego sprawozdania.  

Pkt 7 

01:27:00 – cz. I 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2021/2022. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa?  

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 
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w dniu 21 października 2022 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotową 

informację, głosowało 5 członków Komisji.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podziękował 

za przybycie dyrektorom, otworzył dyskusję w tym punkcie. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos w tym punkcie? 

 

  W punkcie głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, pan Krzysztof Owczarek 

– przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek – z-ca 

przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Robert Grabowski – 

przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta 

wieluński, pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 

i Promocji, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. W związku 

z brakiem dalszych pytań przeszedł do następnego punktu. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

02:08:10 – cz. I 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie części nieruchomości SP ZOZ w Wieluniu 

z przeznaczeniem na utworzenie oddziału kardiologii interwencyjnej wraz 

z pracowniami hemodynamiki i elektrofizjologii. 

 

   

  W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali projekt uchwały wraz z całą dokumentacją i uzasadnieniem w tej 

sprawie i poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. jednogłośnie 9 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

 

W punkcie głos zabrali: pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radna Grażyna Ryczyńska, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, 

pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Krzysztof Sola odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości SP ZOZ 

w Wieluniu z przeznaczeniem na utworzenie oddziału kardiologii interwencyjnej wraz 

z pracowniami hemodynamiki i elektrofizjologii, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 



12 
 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LX/353/22 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 

SP ZOZ w Wieluniu z przeznaczeniem na utworzenie oddziału kardiologii 

interwencyjnej wraz z pracowniami hemodynamiki i elektrofizjologii (głosowało 

19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LX/353/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut 

przerwy w obradach. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po 

przerwie. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: 

radny Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej Stępień.  

 

Pkt 9 

00:06:22 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 

Nr LII/301/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 marca 2022 r.  

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren Powiatu Wieluńskiego  

wg algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej  

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. jednogłośnie 9 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Krzysztof Sola odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę Nr LII/301/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 28 marca 2022 

r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren Powiatu Wieluńskiego wg algorytmu 

w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

który stanowi załącznik do protokołu. 

  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LX/354/22 zmieniającą uchwałę Nr LII/301/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 

28 marca 2022 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren Powiatu Wieluńskiego wg 

algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali 

udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny 

Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 
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Uchwała Nr LX/354/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 10 

00:11:26 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia  

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  

powiatu wieluńskiego na 2023 rok. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. przy 

6 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Krzysztof Sola odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu wieluńskiego na 2023 rok, który stanowi załącznik do protokołu. 

  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących 

się”, nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr LX/355/22 w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 

2023 rok (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału 

w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej 

Stępień). 
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LX/355/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Pkt 11 

00:15:12 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Ostrówek w celu 

realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, bądź świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. przy 6 

głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że jest uwaga pani mecenas dotycząca propozycji zmiany w tytule 

uchwały z „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia 

Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Ostrówek w celu 

realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, bądź świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.” na „Podjęcie uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia 

porozumienia z Gminą Ostrówek w celu realizacji przez powiat zadania zleconego 

z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.”. Dodał, że tak 

proponuje pani mecenas. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt 

się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  
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  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia 

z Gminą Ostrówek w celu realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu 

administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej 

i świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, który stanowi załącznik 

do protokołu. 

  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LX/356/22 w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia 

porozumienia z Gminą Ostrówek w celu realizacji przez powiat zadania zleconego 

z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego (głosowało 

16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 

Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LX/356/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 12 

00:20:25 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie 

pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych 

w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali treść projektu uchwały i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki. 
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  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. 

jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu 

Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023 r., który 

stanowi załącznik do protokołu. 

  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LX/357/22 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie 

Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2023 r. 

(głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: 

radny Sebastian Jasiński, radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LX/357/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 13 

00:26:10 – cz. II 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty 

Wieluńskiego dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2022 r. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali informację na piśmie od pana starosty oraz od niego dotyczącą 

analizy oświadczeń majątkowych złożonych jemu i panu staroście w 2022 r. Zapytał, 

czy pan starosta chciałby coś dodać do tej informacji?  

 

  W punkcie głos zabrali: pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poinformował, że 

podda pod głosowanie przyjęcie tych informacji. Zarządził głosowanie. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

informację Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego 

dotyczącą oświadczeń majątkowych złożonych w 2022 r. (głosowało 16 radnych, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński, 

radny Jakub Jurdziński, radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Informacja  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 14 

00:31:33 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

pan skarbnik chciałby coś dodać w tym punkcie? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, pan 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. 

jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 

  

  W punkcie głos zabrał radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 

17 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński i radny Andrzej Stępień. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LX/358/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, nieobecni 

w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński i radny 

Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LX/358/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 15 

00:44:10 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. 

jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2022-2030. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2022-2030, który stanowi załącznik do protokołu. 

  

  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 16 głosach „za”, nikt nie był „przeciw” i nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu podjęła uchwałę Nr LX/359/22 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030 

(głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: 

radny Sebastian Jasiński i radny Andrzej Stępień, radny Damian Pęcherz nie brał 

udziału w głosowaniu). 
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LX/359/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że system pokazał, że 1 głos jest nieoddany, czyli głos radnego Damiana Pęcherza, 

ale to jest osoba nieobecna. Wobec tego zarządził sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 

16 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński, radny Damian Pęcherz i radny 

Andrzej Stępień. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że podczas głosowania projektu uchwały nieobecni byli: radny Sebastian Jasiński, 

radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień. 

 

 

Pkt 16 

00:50:01 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania inwestycyjnego  

pn.: „Zakup projektora na salę konferencyjną 101”. 

 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof Dziuba – 

wicestarosta wieluński. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. 
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jednogłośnie przy 8 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Zakup projektora na salę konferencyjną 101”, który stanowi 

załącznik do protokołu. 

  

  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 

17 radnych. Nieobecni: radny Sebastian Jasiński i radny Andrzej Stępień. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LX/360/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup projektora na salę konferencyjną 101” 

(głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: 

radny Sebastian Jasiński, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LX/360/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 17 

00:58:28 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu uchylającej uchwałę w sprawie 

emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana 

skarbnika o wprowadzenie. 

 

W punkcie głos zabrał pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVII posiedzeniu w dniu 21 października 2022 r. 

jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? 

 

W punkcie głos zabrał radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

uchylającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu, który stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LX/361/22 uchylającą uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad 

ich zbywania, nabywania i wykupu (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie 

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński, radny Damian Pęcherz 

i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LX/361/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 18 

01:05:50 – cz. II 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś zgłasza formalny wniosek, co do prowadzenia sesji? Nikt się nie zgłosił. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radna Grażyna 

Ryczyńska, pan ………………….. – mieszkaniec powiatu wieluńskiego. 

 

Pkt 19 

01:39:00 – cz. II 

Zamknięcie LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LX 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

Protokół sporządziła:    

      

Paulina Bednik 

Inspektor 


